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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E GJILANIT
OPŠTINA GNJILANE
MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI



Në pajtim me nenin 12 pika d), nenin 17 shkronja g) dhe nenit 40 pika  j) të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 37  paragrafi 1.7, dhe nenin 38   paragrafi 1.4 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 016-126211 të dt 06.11.2014, Kuvendi i Komunës së Gjilanit më datë 28.01.2016, miratoi:


VENDIM
 PËR MIRATIMIN E PLANIT OPERATIV EMERGJENT PWR MBROJTJE, SHPWTIM DHE NDIHMW NGA FATWKEQWSIT NATYRORE DHE NGA FATWKEQWSIT E TJERA


1. Miratohet Plani operativ emergjent pwr mbrojtje, shpwtim dhe ndihmw nga fatwkeqwsit natyrore dhe nga fatwkeqwsit tjera.

2. Pjesw pwrbwrse w kwtij vendimi wshtw Plani operativ emergjent pwr mbrojtje, shpwtim dhe ndihmw nga fatwkeqwsit natyrore dhe nga fatwkeqwsit tjera.

3. Zbatimin e kwtij vendimi e bwnw Kryetari i Komunws dhe Drejtoria pwr Mbrojtje dhe Shpwtim, ndwrsa pwr monitorim tw zbatimit kujdeset Kryesuesja e KK-Gjilan
1. 
2. Ky akt hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në Zyrën e protokollit të Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe  pas publikimit në veb faqen e Komunës së Gjilanit. 
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	Kryesuesja e Kuvendit
__________________________
Valentina Bunjaku-Rexhepi
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